
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích vystoupí umělci z Holandska

                                            Seskupení s názvem Hai la Joc bylo založeno v roce 1979 řadou nadšených tanečníků. Soubor má rozsáhlé množství mezinárodních choreografií: od holandských po bulharské, od tureckých po mexické. Tančí v odpovídajících krojích z regionu nebo v krojích vyrobených podle origi

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 18.08.2023 - Pá 18.08.2023

                                        
                                        [image: V Havlovicích vystoupí umělci z Holandska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích vystoupí umělci z Holandska

                                            Seskupení s názvem Hai la Joc bylo založeno v roce 1979 řadou nadšených tanečníků. Soubor má rozsáhlé množství mezinárodních choreografií: od holandských po bulharské, od tureckých po mexické. Tančí v odpovídajících krojích z regionu nebo v krojích vyrobených podle origi

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 18.08.2023 - Pá 18.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Krása světa loutek ve Rtyni

                                            Otevřeno denně od 10 do 17 hodin. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 27.02.2023 - Ne 05.03.2023

                                        
                                        [image: Krása světa loutek ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Krása světa loutek ve Rtyni

                                            Otevřeno denně od 10 do 17 hodin. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 27.02.2023 - Ne 05.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ukrajinští přátelé prosí o auta k přepravě pomoci

                                            Vážení partneři, přátelé a kolegové,
v pátek 25. 2. 2022 jsme vás oslovili v rámci zahájení pomoci našim ukrajinským přátelům. O konkrétních aktivitách vás průběžně informujeme na www.kjh.cz a na našem Facebooku. 
Mnozí z vás se zapojili do finanční podpory našeh

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 22.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Hvězdárna v Úpici je zde pro všechny typy škol

                                            Kromě jednorázových akcí a programů nabízíme i akce typu Noc na hvězdárně s možností přespání ve vlastních stanech s využitím areálu hvězdárny včetně sociálního zázemí, kuchyňky, ohniště, sportovního vyžití a wifi. Možno využít i pro školní výlety.
Podrobné i

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 15.02.2023

                                        
                                        [image: Hvězdárna v Úpici je zde pro všechny typy škol]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Hvězdárna v Úpici je zde pro všechny typy škol

                                            Kromě jednorázových akcí a programů nabízíme i akce typu Noc na hvězdárně s možností přespání ve vlastních stanech s využitím areálu hvězdárny včetně sociálního zázemí, kuchyňky, ohniště, sportovního vyžití a wifi. Možno využít i pro školní výlety.
Podrobné i

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 15.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinský kvízový večer

                                            Zveme na kvízový večer, který se bude konat v sobotu 11. 11. 2023 od 19.00 v Kulturním domě v Maršově u Úpice.Sestavte tým a přijďte společně prověřit Vaše skryté znalosti.Nebude chybět ani Svatomartinské víno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                        [image: Svatomartinský kvízový večer]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinský kvízový večer

                                            Zveme na kvízový večer, který se bude konat v sobotu 11. 11. 2023 od 19.00 v Kulturním domě v Maršově u Úpice.Sestavte tým a přijďte společně prověřit Vaše skryté znalosti.Nebude chybět ani Svatomartinské víno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Manželé v nesnázích

                                            Manželský pár Didier a Karin se právě v televizi dodíval na Madisonské mosty. Karin je tím příběhem rozrušena a říká si, zda je dobré zůstat v manželství, když láska není tím, co bývala. Didier si neříká nic. Jenom už si chce jít lehnout. A tak se začne dialog nejen

                                            Horní Olešnice

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                        [image: Divadelní představení Manželé v nesnázích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Manželé v nesnázích

                                            Manželský pár Didier a Karin se právě v televizi dodíval na Madisonské mosty. Karin je tím příběhem rozrušena a říká si, zda je dobré zůstat v manželství, když láska není tím, co bývala. Didier si neříká nic. Jenom už si chce jít lehnout. A tak se začne dialog nejen

                                            Horní Olešnice

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Po tajemných místech Dolního Slezska

                                            Závazné rezervace do 14. dubna 2024 na e-mail: kultura@mestortyne.cz nebo telefonicky na 776 803 306.
Cena 900 Kč  (včetně dopravy, malé svačiny a vstupného do zámku Książ nebo komplexu Osówka).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.05.2024 - So 25.05.2024

                                        
                                        [image: Po tajemných místech Dolního Slezska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Po tajemných místech Dolního Slezska

                                            Závazné rezervace do 14. dubna 2024 na e-mail: kultura@mestortyne.cz nebo telefonicky na 776 803 306.
Cena 900 Kč  (včetně dopravy, malé svačiny a vstupného do zámku Książ nebo komplexu Osówka).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.05.2024 - So 25.05.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Soutěž o nejlepší vánoční cukroví

                                            Registrace možná do 13. 11. 2022 pouze telefonicky u pí. Nývltové  724 342 423, nebo u pí. Elekešové 605 729 699.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 25.10.2022 - Ne 13.11.2022

                                        
                                        [image: Soutěž o nejlepší vánoční cukroví]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Soutěž o nejlepší vánoční cukroví

                                            Registrace možná do 13. 11. 2022 pouze telefonicky u pí. Nývltové  724 342 423, nebo u pí. Elekešové 605 729 699.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 25.10.2022 - Ne 13.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Jan Žižka

                                            Kino Na Rychtě, Rtyně v Podkrkonoší. Vstupné 60 Kč, ke každé vstupence ochucené nealko pivo zdarma. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 10.02.2023 - Pá 10.02.2023

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Jan Žižka]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Jan Žižka

                                            Kino Na Rychtě, Rtyně v Podkrkonoší. Vstupné 60 Kč, ke každé vstupence ochucené nealko pivo zdarma. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 10.02.2023 - Pá 10.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Libňatov tenisu zaslíbený

                                            Naplánujte si svůj čas a přijďte se zapojit do hry nebo jen fandit s kelímkem chlazeného nápoje.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                        [image: Libňatov tenisu zaslíbený]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Libňatov tenisu zaslíbený

                                            Naplánujte si svůj čas a přijďte se zapojit do hry nebo jen fandit s kelímkem chlazeného nápoje.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Překlop plátno na fotku

                                            Úkolem bylo vybrání si alespoň jednoho předem připraveného díla, příprava na nápodobu díla, příprava rekvizit a prostředí, hledání ideálního prostoru, zkouška možnosti realizace focení, nastavení filtrů, světla aj.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 10.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční plán Trutnovsko IV běží naplno

                                            Velkou odezvu vyvolala výzva pro základní školy nazvaná „Tvoříme komiks na regionální téma“. Této výzvě předcházelo proškolení zájemců z řad učitelů známou lektorkou Klárou Smolíkovou. „Společně s představiteli institucí neformálního a zájmového vzděláván�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 18.03.2024

                                        
                                        [image: Místní akční plán Trutnovsko IV běží naplno]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční plán Trutnovsko IV běží naplno

                                            Velkou odezvu vyvolala výzva pro základní školy nazvaná „Tvoříme komiks na regionální téma“. Této výzvě předcházelo proškolení zájemců z řad učitelů známou lektorkou Klárou Smolíkovou. „Společně s představiteli institucí neformálního a zájmového vzděláván�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 18.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




